Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2022/SAAS/SEPLAG

PROCESSO Nº SEPLAG-PRO-2022/04221

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão/SEPLAG torna público, para conhecimento dos interessados, a
realização de Licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA, para a seleção e a contratação de empresa especializada em
engenharia para reforma e intervenções legais da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão de Mato Grosso e a
Escola de Governo, com fornecimento de material, mão de obra, ferramentas e todos equipamentos necessários à perfeita
realização do objeto contratado.

SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: a partir das
09h00 do dia 02/08/2022.

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: SALA DE LICITAÇÕES DA SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
- SEPLAG-MT. Endereço: Centro Político Administrativo, Bloco III, Rua C | CEP: 78049-005 | Cuiabá - MT.

A sessão será transmitida ao vivo e o vídeo disponibilizado no canal do youtube:

Licitações MT-GOV, link:

https://www.youtube.com/channel/UCmE6y25Ksk3MUqQTzCLVSgA

RETIRADA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO: O Edital completo será disponibilizado aos interessados, mediante
solicitação, pelo e-mail pregão@seplag.mt.gov.br e poderá também ser consultado no Portal da Secretaria de Estado de
Planejamento e Gestão de Mato Grosso - SEPLAG, por meio do link http://www.seplag.mt.gov.br

Cuiabá-MT, 24 de junho de 2022.

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f62baad4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:25:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial